
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

N° 
16 
11 
4 
6 

10 
14 
7 
1 
9 

Equip 
EQUIP OPEN - 
CRAKS-ATAKS - 
HOMOBARRAKUS KART
AFVIONATS - 
LOCUS FORMULA GT - 
PEKETEAM - 
TRACK TEAM - 
TARTRANAS - 
MARTINEZ - 

Pilots 
Ivan Noguera / Xavier Puigdelliura 
Carl Branch / Xavier Gayan 
Jaume Escofet / Alain Sánchez 
Àlex Bonjoch / Alexandre Conill 
Roger Barcons / Pol Rosell 
Pol Urra / Oriol Serrat / Jan Salvans / Eric Molina 
Daniel Fernandez / Xavier Daga 
Adrià Rusiñol / Marc Soler 
Guillem Martinez / Gerard Martinez 

Voltes 
84 
83 
83 
83 
83 
80 
80 
79 
70 

Total Ts 
1:28:56.405 
1:29:18.451 
1:29:22.723 
1:29:31.559 
1:29:43.360 
1:27:52.422 
1:28:59.700 
1:29:53.866 
1:27:53.547 

Dif 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltes 
4 Voltes 
5 Voltes 

14 Voltes 

Dif. Ant. 

1 Volta 
4.272 
8.836 

11.801 
3 Voltes 

1:07.278 
1 Volta 

9 Voltes 

Últim Ts 
1:01.538 

57.517 
1:02.333 
1:02.251 
1:01.691 
1:00.682 
1:02.869 
1:03.829 

58.057 

Marge de victòria 

2 Voltes 

Velocitat mitja 

53,287 

Millor temps de volta 

1:00.364 

Millor vel. 

56,060 

Millor volta per 

16 - EQUIP OPEN - Ivan Noguera

Impresos: 16/03/2019 11:30:01 

Cap de cronometratge / Director de Cursa Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 2 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 84 

Circuit d' Osona 0,940 km 

15/03/2019 10:00 


